
 
 

VÄLKOMMEN TILL KUNGSBACKALEKEN 18-19 MAJ 2024 
Varmt välkomna till Onsala BK och Rydets IP på årets första Kungsbackalek. Vi hoppas på ett härligt event i en 
strålande vårsol med mycket fin och underhållande fotboll för våra allra yngsta lag. Våra matcher kommer att spelas på 
C-Plan (se bilagd skiss). 

Att tänka på 
Alla våra funktionärer arbetar ideellt och består till merparten av lagens föräldrar så bemöt dessa med glad och positiv 
inställning. Vi ska göra vårt allra bästa för att ni ska trivas under dagen. 

Parkering 
Vi uppmanar alla att vara i god tid och ha tålamod kring parkeringsmöjligheter. Rydets IP har inte tillräckligt med 
parkering och är det fullt så hänvisar vi till Mårtagården, Röda Holme pendelparkering, längs med Rydetvägen och på 
Fjordskolan. Observera att det då kan ta upp till ca 10 min att promenera till Rydet.  

Vi tillämpar inga parkeringsavgifter och vi har parkeringsvakter på plats. Var snäll och respektera och följ deras 
anvisningar och information. Parkering får enbart ske på anvisade platser. Ambulansentréer och tillfartsvägar för 
utryckningsfordon får ej blockeras.  

För Onsalas föräldrar och spelare rekommenderar vi om möjligt att man promenerar eller cyklar ner till Rydet och 
behåller bilen hemma. 

Kiosk 
Det kommer att finnas två kiosker på området: 

• Kioskvagn vid A-plan (ej hamburgare) 
• Kiosktält med grill (ej glass) 

Här kommer det att finnas korv, hamburgare, godis, glass och dryck av olika slag till försäljning och till humana priser. 

Gratis ledarkaffe 
I vår klubbstuga kommer det att serveras gratis fika till alla ledare och är en liten frizon att komma ifrån en stund. Här 
vill vi helst att inga barn följer med. Ingång via sekretariat/balkong. 

Sekretariat 
Vi har ett sekretariat som sätter igång matcherna för 5 mot 5 spelet. Så matchtiderna är viktiga att hållas och att lagen 
är förberedda att sätta igång när sekretariatet blåser igång matchen på utsatt tid. 3 mot 3 matcherna sköts av ledarna.  

Toaletter, Omklädningsrum och klubbhus 
Vi har inte omklädningsrum som täcker alla lag utan man får vara beredd på att dela omklädningsrum med andra lag. 
Toaletter finns på utsidan av klubbhuset, i alla omklädningsrum och man når dessa via kod som finns uppsatt på 
dörrarna runt klubbhuset. OBESERVERA – Klubbhusets utrymmen är utöver ledarcaféet och omklädningsrum stängt för 
alla utom personalen som arbetar. Vi ber er respektera detta! 

Särskild Söndagsinformation 
På söndag eftermiddag spelar Onsala BK:s Herrseniorer match mot Norrby IF i Ettan Södra. Detta innebär att A-plan 
stängs helt från kl 13:00 och att delar av parkeringen är avspärrad för funktionärer och bussar. Det innebär också att 
Kungsbackaleken enbart betjänas av en kiosk (Grilltält) under eftermiddagen. Detta beror på de säkerhets och 
arrangemangskrav som SvFF ställer på klubben. Om man som barn eller förälder vill titta på matchen behöver man gå 
via entrén och köpa biljett (barn och ungdom 0-17 år gratis). Man får således inte hoppa över de avspärrningar som 
finns. 

Varmt välkomna! 

Onsala BK 
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